

38	Помощник воспитателя (Группа 2(2) младшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Помощник воспитателя (Группа 1 средняя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник воспитателя (Группа 2 средняя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Помощник воспитателя (Группа 1 подготовительная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Помощник воспитателя (Группа 2 подготовительная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Помощник воспитателя (Группа 3 подготовительная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Помощник воспитателя (Группа 1 старшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник воспитателя (Группа 2 старшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель _____  _____ Белова Татьяна Владимировна _____ 18.07.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО _____  _____ Антонова Елена Анатольевна _____ 18.07.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством _____  _____ Ушакова Елена Владимировна _____ 18.07.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5283 _____  _____ Демченко Илья Иванович _____ 11.07.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)